
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.20.2022 

ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 142 /2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie dodatku projakościowego dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w grupie pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 265 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 16 ust. 2 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (załącznik do Zarządzenia  

nr 113/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu) 

zarządza się, co następuje:  

  

  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 142/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 4 listopada  

2021 roku w sprawie dodatku projakościowego dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie 

pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych: 

 

1)  § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek przyznawany jest na wniosek Dyrektora Biblioteki Głównej składany w terminie do 15 lutego. 

Wnioskiem objęci mogą być nauczyciele spełniający kryteria, o których mowa w § 3 i § 4 ust. 1. Przed 

przekazaniem Rektorowi wniosek opiniowany jest przez Dyrektora Centrum Obsługi Spraw Personalnych 

w zakresie spełnienia kryteriów, o których mowa w § 4. 

 

2) W § 4 ust. 1 skreśla się ppkt. 3 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022 r.  

 

 

                     Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


